
quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano II - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PUBLICAÇÃO 
Tomada de Preço N.º 005/2016 

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – Estado da Bahia, através da CPL – 
Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei Federal N.º 8.666/93, comunica aos 
interessados que realizará Processo Licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇO Nº 
005/2016, tendo como objeto a contratação de empresa especializada em obras e serviço 
de engenharia para reforma e ampliação das Creches Bezerra de Menezes e Vovó Dadá, 
atendendo o programa Brasil Carinhoso, no Município de Barra do Mendes – BA, nas 
quantidades e especificações contidas no Edital e seus anexos. Abertura às 09:00 h do dia 

25 de Maio de 2016. O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Barra 
do Mendes, das 08:00 às 12:00 h. 

Barra do Mendes – BA, em 05 de maio de 2016. 

Gonçalo Gabriel Barreto 
Presidente de CPL. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

721954BF70B561917852523267BF4210


		2016-05-05T16:24:07-0300




